歯科基礎医学会

社員の皆様

Journal of Oral Biosciences からのお知らせです。

Journal of Oral Biosciences では皆様からのご投稿をお待ちしております。
ご投稿から査読結果までの日数は約 30日間であり、他誌と比べても非常に
早い対応をさせて戴いております。ご不明な点などありましたら、編集長・
副編集長まで遠慮なくお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

Journal of Oral Biosciences ご投稿先 URL
https://www.evise.com/profile/#/JOB/login

【第 61巻 4 号の掲載論文】

1. Zhaoming Wu, Han-Sung Jung: How the diversity of the faces arises. Pages 195-200. Review (Biological

Evolution)

2. Lea Vuletić, Stjepan Špalj, Dunja Rogić, Kristina Peroš: The rise in glucose concentration in saliva

samples mixed with test foods monitored using a glucometer: An observational pilot study. Pages 201-
206. Original (Saliva)

3. Jagadish Kudkuli, Riaz Abdulla, P.D. Rekha, S.D. Sharma, Omprakash Gurjar: Spectroscopic analyses

reveal radiotherapy-induced variations in elemental composition and crystallite properties of human
permanent teeth enamel. Pages 207-214. Original (Dental Enamel)

4. Shuho Arakawa, Mogami Inoue, Rina Kinouchi, Shiori Morizumi, Manaka Yamaguchi, Yoshihito

Shimazu, Mamoru Takeda: Dietary constituent genistein inhibits the hyperexcitability of trigeminal
nociceptive neurons associated with mechanical hyperalgesia following orofacial inflammation. Pages
215-220. Original (Trigeminal Neuralgia)

5. Kei Manabe, Mayumi Yakeishi, Wakako Sakaguchi, Juri Saruta, Keiichi Tsukinoki: Histopathological

analysis of the differential diagnosis of peripheral odontogenic fibroma from fibrous epulis. Pages 221-
225. Original (Fibrosis)

6. Qin Gui, Paul S. Hoffman, Janina P. Lewis: Amixicile targets anaerobic bacteria within the oral

microbiome. Pages 226-235. Original (Microbiology)

7. Laurie J. Rich, Eftekhar Rajab Bolookat, Mukund Seshadri: Dynamic photoacoustic imaging of
neurovascular coupling in salivary glands. Pages 236-241. Technical Note (Salivary Glands)

JOB 誌は 61 巻 1 号から PubMed に掲載されております。皆様のご投稿をお待ちしております。

お問い合わせ先

事務手続きに関して JOB Office (Elsevier)    jp.job@elsevier.com
その他全般について 編集長     網塚 憲生 amizuka@den.hokudai.ac.jp

副編集長  大島 勇人 histoman@dent.niigata-u.ac.jp

・JOB News Letter は学会ホームページの「出版物」→「JOB News
Letter」をご覧ください。
・学会ホームページから JOB 投稿サイトにリンクできます。
・JOBバックナンバーも「出版物」→「Journal」から閲覧できます。